
                                                                                                                             
 

 

PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

 A MOLDOVEI 

 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES  

OF MOLDOVA 
 

 

HOTĂRÂRE 
 

"14" martie 2019 

 

 
                  Nr. 33  

mun. Chişinău 

 

 

 

Cu privire la conferirea  

Diplomei de Onoare a AŞM dlui 

Vitalie BOIAN 

      

 În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei de 

Ştiinţe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

            Se conferă Diploma de Onoare a Academiei de Ştiinţe a Moldovei dlui Vitalie BOIAN, 

şeful Secţiei finanţe, buget şi analiză economică a Aparatului administrativ al Prezidiului AŞM, 

pentru suportul acordat la administrarea domeniilor cercetării şi inovării, eficienţă în serviciul 

comunităţii ştiinţifice şi cu prilejul aniversării a 60-a de la naştere.   

  

 

 

 

Preşedinte interimar,  

academician                                                                    Ion TIGHINEANU 

 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                         Aurelia HANGANU 

 

 

 

 

 

 

 


